

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00025/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de bolos de diversos sabores para atender as demandas das diversas secretarias do Município de Jericó-PB.

PROPONENTE: **ERIVAL VIEIRA DE LIMA 22550941420**

CNPJ nº 46.269.272/0001-92

R LOPES DE FIGUEIREDO, 185 – ANEXO A

CENTRO - JERICO - PB - 58830-000

(83) 9690-5454

erivalvieira225@outlook.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00025/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	Bolo caseiro sabores diversos. Características: Para lanche, feito com matéria-prima de primeira qualidade, isento de impurezas e mofo, produzido no dia da entrega. Peso médio 1kg	UND	150	17,50	2.625,00
2	Bolo caseiro sabor leite. Características: Para lanche, feito com matéria-prima de primeira qualidade, isento de impurezas e mofo, produzido no dia da entrega. Peso médio 1.300g	UND	200	19,00	3.800,00
3	Bolo caseiro sabor tipo fofo, mesclado, formigueiro ou nata goiaba. Características: Para lanche, feito com matéria-prima de primeira qualidade, isento de impurezas e mofo, produzido no dia da entrega. Peso médio 1kg	UND	300	18,00	5.400,00
4	Bolo confeitado com até duas camadas de recheio com opções de massa: bolo branco (trigo) ou escuro (chocolate). coberturas: chantininho, com efeitos decorativos em granulado chocolate ou colorido ou coco ou jujubas e/ou frases e/ou desenhos. recheios: chocolate ou coco ou abacaxi ou doce de leite ou ameixa ou morango	KG	150	60,00	9.000,00
5	Bolo no pote cerca de 250g	UND	200	8,50	1.700,00
6	Bolo tipo integral. Características: Para lanche, feito com matéria-prima de primeira qualidade, isento de impurezas e mofo, produzido no dia da entrega. Peso médio 750g	UND	150	19,00	2.850,00
Total:					25.375,00

Jericó - PB, 06 de Abril de 2023.



ERIVAL VIEIRA DE LIMA 22550941420

46.269.272/0001-92